EDITAIS DE PROCLAMAS
Eletrônico

Ano 31 - Nº 4899 - São Paulo, Segunda-feira, 27 de março de 2023

Adauto Faria da Silva, Diadema, faz saber que exibiram os documentos exigidos por lei, a fim de se casarem

RENATO DA SILVA MORAES e ANDRESSA CRISTIANE DA SILVA, sendo o
pretendente:  nacionalidade brasileira, solteiro, analista de sistemas, nascido em São Paulo
- SP, aos 26/05/1991, residente em São Paulo - SP, filho de RONALDO MORAES e de
EDILAINE DA SILVA MORAES; e a pretendente:  nacionalidade brasileira, solteiro,
costureira, nascido em DIADEMA - SP, aos 06/11/1988, residente em Diadema - SP, filho
de MARIA CÉLIA DA SILVA;
Se alguém souber de algum impedimento, deve acusá-lo nos termos da lei e para fins de direito.

Diadema- SP, 27 de março de 2023.

Adauto Faria da Silva, Diadema, faz saber que exibiram os documentos exigidos por lei, a fim de se casarem

MATHEUS MAX MONTEIRO DUARTE e KETLYN GAMBETA DE SOUZA, sendo o
pretendente:  nacionalidade brasileira, solteiro, corretor de seguros, nascido em São Paulo
- SP, aos 20/07/2002, residente em Diadema - SP, filho de MARCO APARECIDO RIBEIRO
DUARTE e de MARIA ROSSANDRA MONTEIRO DUARTE; e a pretendente:
nacionalidade brasileira, solteiro, Jovem Aprendiz, nascido em Barra - BA, aos 23/12/2004,
residente em Santana de Parnaíba - SP, filho de ANDRÉ BORGES DE SOUZA  e de ELLEN
GAMBETA DE OLIVEIRA SOUZA;
Se alguém souber de algum impedimento, deve acusá-lo nos termos da lei e para fins de direito.

Diadema- SP, 27 de março de 2023.

Adauto Faria da Silva, Diadema, faz saber que exibiram os documentos exigidos por lei, a fim de se casarem

YAGO COSTA DA SILVA e GISELE SANTOS SILVA, sendo o pretendente:  nacionalidade
brasileira, solteiro, azulejista, nascido em Tutóia - MA, aos 08/08/1992, residente em
DIADEMA - SP, filho de RAIMUNDO NONATO ALVES DA SILVA e de MARIA LENIRES
COSTA DA SILVA; e a pretendente:  nacionalidade brasileira, solteiro, do lar, nascido em
Tutóia - MA, aos 24/08/2002, residente em DIADEMA - SP, filho de CAMILO LEONARDO
DA SILVA NETO e de MARIA JUCELIA SILVA SANTOS;
Se alguém souber de algum impedimento, deve acusá-lo nos termos da lei e para fins de direito.

Diadema- SP, 27 de março de 2023.

Adauto Faria da Silva, Diadema, faz saber que exibiram os documentos exigidos por lei, a fim de se casarem

WANDERSON RIBEIRO DOS SANTOS  e ISADORA DE OLIVEIRA LIMA, sendo o
pretendente:  nacionalidade brasileiraa , solteiro, marceneiro , nascido em BRASILIA - DF,
aos 26/11/1994, residente em DIADEMA - SP, filho de ANTONIO BEZERRA DOS SANTOS
e de MARIA DA GUIA RIBEIRO DOS SANTOS ; e a pretendente:  nacionalidade brasileira
, solteiro, artesã , nascido em Araças - BA, aos 11/02/1999, residente em Diadema - SP,
filho de EDINEIDE DE OLIVEIRA LIMA;
Se alguém souber de algum impedimento, deve acusá-lo nos termos da lei e para fins de direito.

Diadema- SP, 27 de março de 2023.

Adauto Faria da Silva, Diadema, faz saber que exibiram os documentos exigidos por lei, a fim de se casarem

MANOEL CAVALCANTE DE JESUS e MARINEUSA DO CARMO SANTOS, sendo o
pretendente:  nacionalidade brasileira, divorciado, aposentado, nascido em Pilões - PB, aos
13/02/1955, residente em Diadema - SP, filho de MANOEL DOMINGOS CAVALCANTE e
de TEODORA MARIA CAVALCANTE; e a pretendente:  nacionalidade brasileira, solteiro,
diarista, nascido em Maragogipe - BA, aos 17/01/1966, residente em Diadema - SP, filho
de BENEDITO DO CARMO SANTOS e de MARIA AMBROSIA DA CONCEIÇÃO;
Se alguém souber de algum impedimento, deve acusá-lo nos termos da lei e para fins de direito.

Diadema- SP, 27 de março de 2023.

Adauto Faria da Silva, Diadema, faz saber que exibiram os documentos exigidos por lei, a fim de se casarem

RENATO RODRIGUES BEZERRA SANTANA e PÂMELLA DA COSTA SANTOS, sendo
o pretendente:  nacionalidade brasileira, ajudante geral, nascido em Diadema - SP, aos
30/01/1992, residente em DIADEMA - SP, filho de PEDRO BEZERRA SANTANA e de
MARIA LUCIA RODRIGUES BEZERRA; e a pretendente:  nacionalidade brasileira, solteiro,
do lar , nascido em Diadema - SP, aos 18/05/1993, residente em DIADEMA - SP, filho de
ADRIANO CARVALHO DOS SANTOS e de JOANA ROSA DA COSTA;
Se alguém souber de algum impedimento, deve acusá-lo nos termos da lei e para fins de direito.

Diadema- SP, 27 de março de 2023.

Adauto Faria da Silva, Diadema, faz saber que exibiram os documentos exigidos por lei, a fim de se casarem

EDVANIO SIMPLICIO DA SILVA e CRISLAINE MODESTO DE SANTANA, sendo o
pretendente:  nacionalidade brasileira, divorciado, ajudante geral, nascido em São Paulo -
SP, aos 03/06/1977, residente em DIADEMA - SP, filho de MOISES SIMPLICIO DA SILVA
e de LUZIA ROSA DA SILVA; e a pretendente:  nacionalidade brasileira, solteiro,
professora, nascido em Diadema - SP, aos 23/04/1985, residente em DIADEMA - SP, filho
de PEDRO LOURENÇO DE SANTANA e de MARIA APARECIDA MODESTO DE
SANTANA;
Se alguém souber de algum impedimento, deve acusá-lo nos termos da lei e para fins de direito.

Diadema- SP, 27 de março de 2023.

Adauto Faria da Silva, Diadema, faz saber que exibiram os documentos exigidos por lei, a fim de se casarem

VICTOR KENALDY CAETANO DA SILVA  e LINDCY DARLANE  SILVA  DO
NASCIMENTO , sendo o pretendente:  nacionalidade brasileiro , solteiro, armazenista ,
nascido em PALMARES - PE, aos 16/04/2001, residente em DIADEMA - SP, filho de
CICERO CAETANO DA SILVA e de EDNALVA AVELINO DA SILVA ; e a pretendente: ,
solteiro, op. de caixa , nascido em OLINDA - PE, aos 07/05/1994, residente em DIADEMA
- SP, filho de LUCIANO RAMOS DO NASCIMENTO  e de MARIA CRISTINA DA SILVA ;
Se alguém souber de algum impedimento, deve acusá-lo nos termos da lei e para fins de direito.

Diadema- SP, 27 de março de 2023.

Adauto Faria da Silva, Diadema, faz saber que exibiram os documentos exigidos por lei, a fim de se casarem

WEDER MOREIRA BATISTA e LUANA SILVA OLIVEIRA, sendo o pretendente:
nacionalidade brasileira, solteiro, motorista, nascido em Porto Firme - MG, aos 23/11/1994,
residente em Diadema - SP, filho de DARCI LEONCIO BATISTA  e de MARIA MARISTELA
MOREIRA BATISTA; e a pretendente:  nacionalidade brasileira, solteiro, operadora de
caixa, nascido em Diadema - SP, aos 16/05/2003, residente em Diadema - SP, filho de
JOSÉ MIRANDA DE OLIVEIRA NETO e de LUCIENE PEREIRA DA SILVA;
Se alguém souber de algum impedimento, deve acusá-lo nos termos da lei e para fins de direito.

Diadema- SP, 27 de março de 2023.

Adauto Faria da Silva, Diadema, faz saber que exibiram os documentos exigidos por lei, a fim de se casarem

FABRICIO BISPO DA SILVA e ADRIANNI VIEIRA DA SILVA, sendo o pretendente:
nacionalidade brasileira, solteiro, operador linha de produção, nascido em São Paulo - SP,
aos 20/08/2002, residente em DIADEMA - SP, filho de JOSE BISPO DA SILVA e de
EDEULINA DA SILVA ARAUJO; e a pretendente:  nacionalidade brasileira, solteiro, do lar,
nascido em Diadema - SP, aos 23/05/2004, residente em DIADEMA - SP, filho de JOSÉ
PAULO PEREIRA DA SILVA e de NADILA REGINA VIEIRA DA SILVA;
Se alguém souber de algum impedimento, deve acusá-lo nos termos da lei e para fins de direito.

Diadema- SP, 27 de março de 2023.

Adauto Faria da Silva, Diadema, faz saber que exibiram os documentos exigidos por lei, a fim de se casarem

BRUNO RIBEIRO MODESTO e TÂMARA OLIVEIRA SILVA, sendo o pretendente:
nacionalidade brasileira, solteiro, ajudante de caminhão, nascido em São Paulo - SP, aos
15/09/1984, residente em Diadema - SP, filho de ANTONIO DE ASSIS MODESTO e de
MARIA CUSTÓDIA RIBEIRO; e a pretendente:  nacionalidade brasileira, solteiro,
cozinheira, nascido em São Bernardo do Campo - SP, aos 03/04/1990, residente em
Diadema - SP, filho de ANILTON PEREIRA DA SILVA e de MARCIA SOUZA DE OLIVEIRA;
Se alguém souber de algum impedimento, deve acusá-lo nos termos da lei e para fins de direito.

Diadema- SP, 27 de março de 2023.

Adauto Faria da Silva, Diadema, faz saber que exibiram os documentos exigidos por lei, a fim de se casarem

LUANA MARCELINA CARDOSO DOS SANTOS e IVANA CONCEIÇÃO MOURA, sendo
o pretendente:  nacionalidade brasileira, solteiro, recepcionista, nascido em São Paulo - SP,
aos 28/04/1987, residente em Diadema - SP, filho de NILTON DOS SANTOS e de
GERALDA CARDOSO; e a pretendente:  nacionalidade brasileira, solteiro, encarregada,
nascido em São Paulo - SP, aos 28/04/1983, residente em Diadema - SP, filho de
FRANCISCO MOURA FEITOSA  e de GERALDA DE FATIMA CONCEIÇÃO MOURA;
Se alguém souber de algum impedimento, deve acusá-lo nos termos da lei e para fins de direito.

Diadema- SP, 27 de março de 2023.

Adauto Faria da Silva, Diadema, faz saber que exibiram os documentos exigidos por lei, a fim de se casarem

JORGE LUIZ GOMES e DANIELE CARDOSO NOVAIS, sendo o pretendente:
nacionalidade brasileira, solteiro, mecânico, nascido em São Paulo - SP, aos 21/02/1997,
residente em Diadema - SP, filho de LUCIANA GOMES; e a pretendente:  nacionalidade
brasileira, solteiro, auxiliar administrativo, nascido em Diadema - SP, aos 27/05/1999,
residente em Diadema - SP, filho de DEDINALDO DOS SANTOS NOVAIS e de SHIRLEI
CARDOSO DE BARROS NOVAIS;
Se alguém souber de algum impedimento, deve acusá-lo nos termos da lei e para fins de direito.

Diadema- SP, 27 de março de 2023.

Adauto Faria da Silva, Diadema, faz saber que exibiram os documentos exigidos por lei, a fim de se casarem

RICARDO ANTONIO DE LEMOS e MARCIA ANDREIA DA SILVA, sendo o pretendente:
nacionalidade brasileira, solteiro, motorista, nascido em BEZERROS - PE, aos 26/11/1975,
residente em DIADEMA - SP, filho de ANTONIO JOSÉ DE LEMOS e de MARIA
FRANCISCA DO SACRAMENTO LEMOS; e a pretendente:  nacionalidade brasileira,
solteiro, diarista, nascido em SAIRÉ - PE, aos 26/09/1981, residente em DIADEMA - SP,
filho de JOSÉ PEDRO DA SILVA e de INÊS ANTONIA DE LIRA;
Se alguém souber de algum impedimento, deve acusá-lo nos termos da lei e para fins de direito.

Diadema- SP, 27 de março de 2023.

Adauto Faria da Silva, Diadema, faz saber que exibiram os documentos exigidos por lei, a fim de se casarem

BRUNO VIEIRA SANTANA e CINDI TIMOTEO VIEIRA, sendo o pretendente:
nacionalidade brasileira, solteiro, comprador, nascido em Diadema - SP, aos 29/06/1995,
residente em DIADEMA - SP, filho de MANOEL VIEIRA COSTA e de HILMA ALIPIO DE
SANTANA; e a pretendente:  nacionalidade brasileira, solteiro, pedagoga, nascido em
Diadema - SP, aos 22/08/1998, residente em DIADEMA - SP, filho de VALDIR AFONSO
VIEIRA e de LUCIANA TIMOTEO DE LIRA VIEIRA;
Se alguém souber de algum impedimento, deve acusá-lo nos termos da lei e para fins de direito.

Diadema- SP, 27 de março de 2023.

Adauto Faria da Silva, Diadema, faz saber que exibiram os documentos exigidos por lei, a fim de se casarem

ANDERSON CLEYTON DA SILVA e MICHELLE SOARES DE ALMEIDA, sendo o
pretendente:  nacionalidade brasileira, solteiro, autonomo, nascido em Salgueiro - PE, aos
06/12/1986, residente em Diadema - SP, filho de SEVERINO MANOEL DA SILVA e de
MARIA ANUNCIADA DA SILVA; e a pretendente:  nacionalidade brasileira, solteiro,
manicure, nascido em Diadema - SP, aos 07/07/1990, residente em Diadema - SP, filho de
JOSÉ TIMOTEO DE ALMEIDA e de DEURENE ROSA SOARES;
Se alguém souber de algum impedimento, deve acusá-lo nos termos da lei e para fins de direito.

Diadema- SP, 27 de março de 2023.

Adauto Faria da Silva, Diadema, faz saber que exibiram os documentos exigidos por lei, a fim de se casarem

ADRIANO MOREIRA DE LUCENA e STEFANI GONÇALVES BRUGNATTI MELLO,
sendo o pretendente:  nacionalidade brasileira, solteiro, programador, nascido em Diadema
- SP, aos 05/03/1988, residente em Diadema - SP, filho de WILSON CASSIANO DE
LUCENA e de IZABEL MOREIRA DE LUCENA; e a pretendente:  nacionalidade brasileira,
solteiro, assistente de suporte, nascido em São Paulo - SP, aos 17/02/1992, residente em
Diadema - SP, filho de CLEUDINEI DE MELLO e de ANDREIA GONÇALVES BRUGNATTI
DE MELLO;
Se alguém souber de algum impedimento, deve acusá-lo nos termos da lei e para fins de direito.

Diadema- SP, 27 de março de 2023.

Se alguém souber de algum impedimento, oponha-o na forma da Lei.
Lavro o presente, que afixo no lugar de costume e público pela Imprensa Local.
Diadema- SP, 27 de março de 2023.

O Oficial: Adauto Faria da Silva.